
    PROFI AUTO CZ a.s., obchod

  

   KUPNÍ SMLOUVA č. 200-004-2021-15..

uzavřená podle platných ustanovení 2079 § a následujících zákonů č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen "občanský zákoník) 200-004-2021-15

Prodávající: PROFI AUTO CZ a.s. Kupující: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,

Kolovratská 1367, Říčany, 251 01 Ruská 260/13, Dubí - Pozorka, 417 03

IČ: 26178559 DIČ: CZ26178559 IČ: 00080837 DIČ: CZ00080837

zastoupená: zastoupená:

bank.spojení:

prodejce: kontakt.osoba:

X
XI. Předmět smlouvy

XPředmětem této kupní smlouvy je prodej 1 ks vozidla dle VZ " Nákup 1ks nákladního vozidla N2 s jednduchou kabinou v provedení

x  jednoramenný nosič kontejnerů + 4ks kontejnerů"

XIVECO Cargo ML120E21 (specifikace dle nabídky ze dne 8.8.2021)

X(dále jen "předmět koupě")
x

X
X

XII. Dodací lhůta

X

X

X
x

x
X

X

xx
Xx

X
X

XIV. Forma úhrady

X
XSplatnost FA činí 21 dnů. Fakturace bude na základě opbostranně odsouhlaseného předávacíh protokolu.

XV. Sankce a ukončení smlouvy

X

X
x

XVI. Výhrada vlastnictví

X
X

xVII. Záruka a záruční podmínky

x

X

X

X
X

XVIII. Ostatní ujednání

x

Místem dodání je sídlo zadavatele. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím. Převzetí zboží se rozumí podpis

předávacího protokolu jak kupujícím tak prodávajícím. Předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

zapsaná u Městského soudu v Praze, spis.zn.oddíl B, vl. 6567

Ing. Libor Tačner, ředitel

dále jako prodávající dále jako kupující

Kupující prohlašuje, že byl seznámen s technickými parametry výše uvedeného předmětu koupě specifikovanými v objednávce, která je nedílnou součástí této smlouvy,

a v tomto stavu předmět koupě kupuje.

Předávající se na základě této smlouvy zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto předmětu koupě a kupující se

zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Předmět koupě bude předán kupujícímu po podpisu této kupní smlouvy prodávajícím a kupujícím.

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 6 měsíců od podpisu KS. V rámci dodací lhůty bude kupující prodávajícím vyzván k převzetí předmětu

koupě a ten je povinen ho bezodkladně převzít.  

V případě prodlení s dodávkou předmětu koupě této smlouvy delším jak 60 dní po sjednaném termínu, má kupující právo odstoupit od smlouvy a prodávající je povinen

mu vrátit složenou kauci do 7 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy.

Prodávající odevzdá při předání předmětu koupě kupujícímu následující dokumenty:

- fakturu, jako daňový doklad na předmět koupě, jako doklad pro přihlášení vozidla

- předávací protokol, návod k obsluze nebo jiný popis předmětu koupě, doklad o trvání a podmínkách záruční doby

- dále příslušné doklady a věci nutné k převzetí a užívání předmětu koupě

III. Kupní cena

Kupní cena předmětu koupě byla stanovena dohodou obou smluvních stran v celkové výši 

 1 771 000,00 Kč bez DPH, tj. celková cena 2 142 910,00 Kč vč. 21% DPH.

Změna kupní ceny této smlouvy je možná pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

Dohodnutá kupní cena bude uhrazena v hotovosti nebo převodem na výše uvedený účet a to před předáním předmětu koupě. 

V případě, že kupující nebude včas a řádně hradit všechny závazky vyplývající z této kupní smlouvy, je prodávající oprávněn při zpoždění větším než pět kalendářních

dní účtovat smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 0,03% z celkové kupní ceny. V případě, že kupující neuhradí své závazky vyplývající z této kupní smlouvy do 5

dnů po době jejich splatnosti, je prodávající oprávněn tuto smlouvu jednostranně vypovědět a veškeré prostředky do té doby kupujícím zaplacené jsou považovány a

rovny výši takto stanovené smluvní pokutě.

Strany této smlouvy ujednávají, že ve smyslu ust. § 2132 občanského zákoníku předmět koupě do úplné úhrady celé kupní ceny včetně případných dalších pohledávek

prodávajícího zůstává dle této smlouvy ve výhradním vlastnictví prodávajícího. Kupující nesmí s předmětem koupě provádět cokoliv, co by mohlo ohrozit výhradu

vlastnictví prodávajícího a to i v případě, že byl předmět koupě již předán kupujícímu. Technický průkaz k vozidlu, které je předmětem kupní smlouvy, bude předán

kupujícímu až po úplném zaplacení kupní ceny včetně případných smluvních pokut a úroků z prodlení.

Prodávající poskytuje na dodávané zboží záruční lhůtu na dobu 12 měsíců na celé vozidlo + 12 měsíců na hnací řetězec. Záruční a pozáruční servis, včetně dodávek

náhradních dílů je zajišťován prodávajícím, nebo autorizovanou sítí smluvních opraven.

Ostatní záruční podmínky se řídí standarty IVECO.

Kupující se zavazuje používat předmět koupě pouze v souladu s jeho určením a dodržovat pokyny dané návodem k obsluze. Jestliže nebude zboží používáno v souladu

s jeho určením, neručí prodávající za vzniklé vady a na dodané zboží se nevztahují záruční podmínky.

Kupující se zavazuje nejpozději do sedmi kalendářních dnů po uvedení vozidla do provozu, tj. po registraci vozidla do registru vozidel, o této skutečnosti informovat

prodávajícího a předat prodávajícímu fotokopii Osvědčení o registraci vozidla (technický průkaz) s údajem o datu registrace a o registrační značce vozidla, a to z

důvodu vystavení záručních dokladů. Kupující bere na vědomí, že poskytnutí shora uvedené informace (dokladu) je podmínkou pro poskytnutí záruky na dodané vozidlo. 

Osvědčení o registraci vozidla kupující předá prodávajícímu osobně, nebo zašle prostřednictvím České pošty s.p. či jiné doručovací společnosti, nebo odešle

naskenovaný na shora uvedený e-mail.

Odpovědnost za škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě od prodávajícího.



X

X
X

x IX. Závěrečná ustanovení

x

X

X

X

X

X
X
X

X
x

xX. Přílohy

X
xPlná mocX
xV Říčanech dne: V               dne:4.10.2021

Smluvní strany sjednávají, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího domáhat se náhrady škody nebo jiných práv vzniklých

dle této smlouvy nebo ze zákona, jež mohou být uplatňována samostatně a v rozsahu, v jakém převyšují smluvní pokutu. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

Kupující hradí povinné ručení ode dne převzetí vozidla dle předávacího protokolu.

Silniční daň a další náklady vyplývající z provozu uvedeného vozidla hradí přímo kupující.

Žádná vedlejší ústní ujednání k této smlouvě nebyla učiněna. Změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou.

Místem plnění všech závazků smluvních stran je sídlo prodávajícího. Místem soudní příslušnosti pro veškeré současné i budoucí nároky vyplývající z obchodních zvyků

je sídlo prodávajícího.

Kupující se tímto vzdává práva na snížení smluvních pokut splatných podle této smlouvy. V důsledku vyloučení ustanovení § 1805 Občanského zákoníku je prodávající

oprávněn vyžadovat úhradu celé částky úroků z prodlení bez ohledu na skutečnost, že převyšují částku jistiny dluhu.

Kupující není oprávněn převést nebo postoupit své závazky nebo práva či pohledávky vzniklé na základě této smlouvy (dále jen „převod“) bez předchozího písemného

souhlasu prodávajícího. Převod rovněž zahrnuje jakýkoliv případ prodeje nebo nájmu podniku kupujícího a jakýkoliv případ přeměny ve smyslu zákona č. 125/2008 Sb.,

o přeměnách obchodních společností a družstev. Takový převod nesmí zprostit kupujícího od jakéhokoliv závazku z této smlouvy. Prodávající je oprávněn převést svá

práva či povinnosti a/nebo postoupit své pohledávky vzniklé na základě této smlouvy a kupující s takovým převodem a/nebo postoupením předem neodvolatelně

souhlasí. Kupující se tímto vzdává práva na odmítnutí osvobození postupitele vůči prodávajícímu podle § 1899 Občanského zákoníku.

Pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo nevymahatelným nebo pouze zdánlivým, ostatní ustanovení zůstanou v plné platnosti a účinnosti a

strany nahradí toto neplatné nebo nevymahatelné nebo zdánlivé ustanovení jiným ustanovením, jež bude co nejbližší původnímu záměru smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že pokud neupravuje tato smlouva smluvní vztahy jinak, řídí se smluvní vztahy ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří její přílohy.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží 1 výtisk a kupující 2 výtisky. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že

smlouva je projevem jejich svobodné vůle. Na důkaz toho pod smlouvou připojují své podpisy.

Technická specifikace

28.08.2021

za kupujícího

Ing. Libor Tačner, ředitel

schválil: 2 z 2




